Governo do Estado do Piauí
Nota de Empenho

Encerrado até Novembro
Identificação

Unidade Gestora Documento Emissão
040103 - CORREGEDORIA GERAL DA JUSTICA (CNPJ:
07.240.515/0001-08)

2025NE00814 16/12/25

Credor 43431371000130 - DLS COMÉRCIO LTDA
Valor 12.243,00 (Doze mil e duzentos e quarenta e três reais)
Classificação

Nota de Reserva 2025NR00427
Tipo de Reserva PRÉ-EMPENHO
Órgão Orçamento 04 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Unidade Orçamentária 04103 - CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA
Programa de trabalho 02.061. 0115. 6307 - GESTÃO DO FUNDO ESTADUAL DE

SEGURANÇA INSTITUCIONAL...